2024 年 4 月 26 日

 各 位

                                         会 社 名  日 本 精 蠟 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役社長   今野 卓也

                      （コード番号 5010 東証スタンダード）

                  問 合 せ 先 上席執行役員  伊藤 宜広

       （TEL 03-3538-3061）

取締役、執行役員の人事異動に関するお知らせ

2024 年 4月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1．取締役の人事異動（2024 年 7 月 1 日付）

氏名 新 旧

安藤  司

取締役 兼

Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd. 代表

取締役社長

取締役

2．執行役員の人事異動（2024 年 7月 1日付）

氏名 新 旧

今野 卓也 社長執行役員

社長執行役員 製造部、技術部、

人事総務部、つくば事業所、ﾃｸﾉﾜ

ｯｸｽ㈱、周和産業㈱、日精興産㈱

担当

永久 英紀
執行役員 品質管理部、人事総務

部担当

執行役員 業務部、品質管理部担

当

永橋  達

執行役員 製造部、技術部、つく

ば事業所、ﾃｸﾉﾜｯｸｽ㈱、周和産業

㈱、日精興産㈱担当 徳山工場長

執行役員

Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長

久冨  智
執行役員 需給部、業務部担当、

需給部長
執行役員 需給部担当、需給部長

3．異動の理由

  経営執行体制を次世代へ移行するため

以 上